0
10
19.
LVTII PI=

S AEI I V V E N A L I S

M O N A C H O P O R =

N O M A C H I A .

DATVM EX ACHAIA

Olympiade nona.

AD CE

LEBERRIMVM, ET FA=
mosissimum dominum, Dominum doctorem Lu=
therum, sacrarum Ceremoniarũ renouatorem,
causarum forensium administratorem, Archie=
piscopum Vitebergensem, & totius Saa=
xonie primatem, per Germaniam
prophetam, Lutij Pisæi Iuue=
nalis Monachoporno=
machia.

AD LV THERVM.

PAcis pernities, & causa Luthere tumultus
O & Saxonice perfide præses aque
Qui regis indoctum fallax sine iure popellum,
Quiq; tuo clarum crimine reddis opus.
Saxonicasq; tenes urbes, & cogis ad arma.
Et tibi Leucorium subijcis ipse tuum.
Qui uacuos culpa damnas, soluisq; nocentes.
Quiq; reos falsa iudicis arte premis.
Persequerisq; pios insigni fraude poëtas,
Et qui castalias pellis ab urbe Deas.
Qui toties captos iugulasti mille colonos,
Et toties reparas horrida bella manu.

L. PISAEI IUVENALIS

Cuius & auspitijs sudarunt sanguine fossae,
Et rubeos fluctus unda cruenta dedit.
Ac toties patrijs arserunt ignibus arces,
Pertulit & tantum Teutonis ora malum.
Si tibi paulisper cessant convivia linguae,
Et uacat à cummo mentula forte tuo.
Accipe nō læto precor hæc mea carmina uultu,
Quosq; dedit lusus Pieris ipsa lege.
Tristia cum dederint nostræ solatia Musæ,
Et poterint uersus displicuisse mei.
Tum meliora tibi, tum candida crimina nosces,
Incestusq; leges pignora chara tui.

CUPIDINE S.

Has aperite fores. Heus, Heus tu ianitor aulæ?
Accipiant Veneres hostia nota suas.

IANITOR LVTHERI.

Quis pulsat? Cup. blandæ ueneres, lususq; iociq;
Istius & risus delitiæq; domus.

IANITOR LVTHERI.

Et Venus, & Veneris comites mollesq; puellæ,
HAS

MONACHOPORNOM.

Quæq; prius sensit, diligat illa uirum.
Si dedit ipse fidem, si uult hæc esse marita,
Et sibi promissos poscit inire thoros.
Ne res perueniat nostros fortassis ad hostes,
Neue sit ista noui causa reperta mali.
Illaq; discurrat nostras furiosa per urbes,
Fiat & hic populi publicus ore reus.
Est melius ueterem forsitan retinere puellam,
Quàm scelus illa furens multa per ora ferat.
Ut tamen hoc aliqua facinus ratione prematur.
Proderit has nobis forsitan ire uias.
Attulit ut dixi duplex quadriga puellas,
Infula quas sacrum texerat ante caput.
Quilibet è nobis uxorem deligat unam.
Legitimos etenim præstat habere thoros.
Fiat id, ut nostri seruetur fama Lutheri.
Neue per ora uirum dedecus istud eat.
At nunc sit monachas labor exonerare puellas,
Det uacuas cunnis currus uterq; rotas.

H Y M E N E V S L V T H E R I